令和３年４月１５日

「シルバーふれあい祭り」開催の中止について

 「シルバーふれあい祭り」については、独自事業成果品（花・腐葉土・木工品・

手芸品等）の販売や刃物研ぎなどを通して広く市民に対し、シルバー人材センタ

ーの多彩な情報・活動等のＰＲを図ることを目的に、今年も５月１２日（水）～

１４日（金）の間で開催を予定してきたところですが、新型コロナウイルス感染

症に対する十分な防止策を講じることが困難であることから、会員及びお客様

の健康と安全を考慮し、今年度についても「シルバーふれあい祭り」の開催を中

止することに致しましたのでお知らせします。

               お問い合わせ

公益社団法人 北広島市シルバー人材センター

０１１－３７３－６７６３